
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Num.
511
224
35

275
152

7
226
158
122
155

4
121
88

228
251

Nome

TINKLER WALKER KADE
TROPEPE GIUSEPPE
LENTINI ALESSANDRO
FURBETTA JOAKIN
MARINI THOMAS
FABBRI ANGELO
DI MARZIANTONIO GIANLUCA
CARBONI DANIEL
BISI ANDREA
MARINELLI ENRICO
DOTTI ALDO
SCAROLA THOMAS
LUCIANI MATTIA
TERRANOVA RAISSA
CALLIPARI PASQUALE

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

Motoclub/Team
TEAM CASTELLARI
MAIDA OFFROAD
MC MILANI
MILANI
CASTELLARI TEAM
MBL RACING
TEAM CELESTINI
MILANI
SPORT UISP CARPI
MC MILANI
MC MILANI
PARDI RACING
MONTEROSATO
SMART POST MX JUNI
FTN RACING

Marca
SUZUKI
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
YAMAHA
KTM

R1.
250
140
210
170
110
120
100
90
85
77
80
74
70
72
0

R2.
250
210
120
140
170
100
110
90
80
85
77
72
70
68
74

Punti totali
500
350
330
310
280
220
210
180
165
162
157
146
140
140
74

Stampato: 25/04/2013 17.33.47

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 3
125

Assoluta

Lido di Fermo 1,000 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

3^ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013


